
UCHWAŁA NR XXIV.124.2020
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571), art. 211,  art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2018 r. poz. 2245) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. § 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 24 577 972,59 zł w tym:
- dochody bieżące - 21 235 151,20 zł
- dochody majątkowe - 3 342 821,39 zł
- wydatki - 25 914 672,59 zł
- wydatki bieżące - 19 827 021,85 zł
- wydatki majątkowe -  6 087 650,74 zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 336 700,00 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 1 336 700,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: FA7D82B9-5789-4329-99A4-B48F6C63F468. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV.124.2020

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 655 248,89 0,00 2 655 248,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 332 496,89 0,00 2 332 496,89
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -12 000,00 23 000,00

Własne 35 000,00 -12 000,00 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 12 000,00 137 000,00

Własne 125 000,00 12 000,00 137 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 479 143,37 0,00 5 479 143,37

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 -769,00 2 231,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -769,00 2 231,00
Własne 3 000,00 -769,00 2 231,00

90095 Pozostała działalność 1 427 706,34 769,00 1 428 475,34
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 648,34 550,30 268 198,64

Własne 267 648,34 550,30 268 198,64
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 874,30 185,89 956 060,19

Własne 955 874,30 185,89 956 060,19
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 683,70 32,81 168 716,51

Własne 168 683,70 32,81 168 716,51

Id: FA7D82B9-5789-4329-99A4-B48F6C63F468. Podpisany Strona 1



Razem: 25 914 672,59 0,00 25 914 672,59

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: FA7D82B9-5789-4329-99A4-B48F6C63F468. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV.124.2020

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 413 881,74 769,00 4 414 650,74

90095 Pozostała działalność 1 392 206,34 769,00 1 392 975,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 648,34 550,30 268 198,64

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 267 648,34 550,30 268 198,64

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 874,30 185,89 956 060,19

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 955 874,30 185,89 956 060,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 683,70 32,81 168 716,51

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 168 683,70 32,81 168 716,51

Razem 6 086 881,74 769,00 6 087 650,74

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: FA7D82B9-5789-4329-99A4-B48F6C63F468. Podpisany Strona 1




